



63. JÜRIÖÖ TEATEORIENTEERUMISVÕISTLUS VÕISTLUSKUTSE

Jüriööjooks on Eestis igal aastal jüripäeva paiku toimuv öine teateorienteerumisvõistlus. Võistkonna suuruseks põhirajal on viis liiget, kellest vähemalt kaks on naised. Põhiraja kõrval on võimalus osaleda ka lühemate distantsidega kolme vahetusega mini-Jüriööl.

Võistlusega tähistatakse ja meenutatakse 1343. aastal toimunud Jüriöö ülestõusu, millest 2024. aastal möödub 681 aastat.

VÕISTLUSKESKUS

Saku Valla Spordikeskus / Saku Gümnaasium, Tallinna mnt 10, Saku alevik, Harjumaa.

<https://maps.app.goo.gl/F6g2QCYSGCsUUitB7>

AJAKAVA

Laupäev 20. aprill 2024

18.30 Võistluskeskus avatud Saku Gümnaasiumi õuel

20.00 Võistluse avamine Saku Gümnaasiumi staadionil

20.51 Päike loojub

21.00 Esimese vahetuse ühisstart võistluskeskuses

VÕISTLEMISE KORD

Jüriööjooks on teatejooks, kus iga võistleja võib läbida vaid ühe vahetuse. Võitjaks on raja esimesena määrustepäraselt lõpetanud võistkond. Start suletakse 15 minutit pärast põhiraja võitnud võistkonna lõpetamist ja seejärel antakse ühisstart kõigile veel startimata võistlejatele (sh katkestanud võistkondade veel startimata liikmetele). Finiš suletakse kaks tundi pärast eelpoolnimetatud võistlejate ühisstarti.

Lahknevus EOLi võistlusreeglitest (reeglite punkt 20.17 ei kehti), eritingimus põhiraja üldjärjestuse kohta: tühistatud võistkond võib jätkata osalemist, kuid viimasele vahetusele minev tühistatud võistkonna jooksja lubatakse rajale alles siis, kui on tekkinud piisav vahe esikolmikuga, et tühistatud võistkonna viimase vahetuse jooksja ei segaks medaliheitlust. Piisava vahe määrab EOLi nõustaja koostöös peakorraldajaga.

RAJAD, KLASSID ja OSAVÕTJAD

Võistlusest võivad osa võtta kõik orienteerumishuviliste ühendused piiramatu arvu võistkondadega. EOL-i liikmesklubide võistkonnad peavad koosnema sama klubi liikmetest.

Võisteldakse kahel erineval võistlusrajal: põhirajal ja mini-Jüriöö rajal.

Põhirada: teatejooks 5-liikmelistele võistkondadele, kellest vähemalt kaks peavad olema naised. Kohustuslik jooksujärjestus on M-N-M-N-M. Kõikides vahetustes on kasutusel hajutus.

Põhirajal peetakse arvestust järgmistes klassides:

- Põhiklass: kõik põhirajale registreerunud võistkonnad.
- Noored: võistkonda kuuluvate sportlaste sünniaasta peab jääma vahemikku 2004-2009.
- Veteranid: võistkonda kuuluvate sportlaste vanuste summa peab olema vähemalt **240** aastat ja keegi ei tohi olla noorem kui 40 aastat (sündinud 1984. a või varem). Vanuste summa arvutatakse sünniaasta alusel.

Mini-Jüriöö: Teatejooks 3-liikmelistele võistkondadele 3-5 km pikkustel radadel, radadel ei ole hajutust.

- Noored: võistkonda kuuluvate osalejate sünniaasta peab jääma vahemikku 2008-2011. Võistkonda peab kuuluma vähemalt üks tüdruk.
- Superveteranid: võistkonda kuuluvate osalejate sünniaasta on 1959 või varasem. Võistkonda peab kuuluma vähemalt üks naine.
- Harrastajad: võistkonna liikmete sooline koosseis on vaba. Osaleja sünniaasta peab olema 2011 või varasem, ülemist vanusepiirangut ei ole.

RADADE ESIALGSED PIKKUSED

Põhirada:

- 1., 3. ja 5. vahetus: 8,0-8,5 km
- 2. ja 4. vahetus 5,5-6,0 km

Mini-Jüriöö:

- 1-3. vahetus: 3,0-5,0 km

KAART JA MAASTIK

Kaart: SAKU 2023059, autor Priit Överus, välitööd kevad 2024.a

Kaardi mõõtkava 1 : 7 500

Kõrgusjoonte vahe h= 2,5 m meetrit

Eelmised kaardid: Saku sprindikaart [2020018](#), Saku mõisapark [2017038](#).

Leppemärkide erisus.

Kaardi loetavuse huvides on kõik kaevikud tähistatud 305.0 (kraav), mitte 108.0 (väike uhteorg või pinnaskaevik) leppemärgiga. Kaevikud on enamasti kuivad, kuid niiskel ajal võib osades kohtades olla ka vett.

Võistlusmaastiku tüübid on aedadega ümbritsetud eramute piirkond, kortermajade ja avalike hoonete ümbrus, tööstusmaastik, haljasalad ja mõisapark, terviserajad ning asula lähedane võsane mets. Veekogusid on lubatud ületada ainult sildade kaudu. Looduslik reljeef on vähene ja lauge, maastiku kõrgeim tehisküngas on jalamilt 16 meetri kõrgune. Lillepeenrad ei ole üldjuhul kaardile kantud, kuid sellest hoolimata ei tohi neist üle joosta. Keelualad on tähistatud oliivrohelistega ja violetsega nagu tavaliselt.

Kaardifragmendid:



OHUKOHAD

Võistlus toimub Saku linna tänavatel ja parkides.

Tänavatel liiklus EI OLE suletud! Palun olge eriti ETTEVAATLIKUD ja TÄHELEPANELIKUD teede ületamisel, parklatest ja majahoovidest läbi- või väljajooksul.

Kaarti läbib Saku–Tallinna maantee. Selle ületamine on LUBATUD ainult kaardil märgitud kohtadest. Kõik ületuskohad on planeeritud ametlikest teeületuskohtadest – sebra ja liiklusmärgid.

KEELUALA

Võistlusmaastik ja keeluala on Saku linn ja linnalähedane mets, vt skeemi. Kuni võistluse alguseni ei ole võistlejatel lubatud keelualal liikuda kaardiga ega läbi viia orienteerumistreeninguid ning -võistlusi, välja arvatud siseorienteerumises.

Võistlusmaastikuna toodud keelualad, kus ei tohi võistluseelisel ajal olla, on kirjas EOL-i keelualade nimestikus <https://orienteerumine.ee/keelualad/>

Keeluala skeem:



MÄRKESÜSTEEM

Kasutusel on SPORTident (SI) elektrooniline märkesüsteem. Aktiveeritud on puutevaba SI-AIR funktsioon.

RIIETUS JA JALANÕUD

Naastaritega O-jalatsite kasutamine Jüriööjooksul pole keelatud, v.a. Saku Valla Spordikeskuse ruumides sees. Lisainfoks, et võistlusrajad kulgevad paljuski asfaltteedel ja metsaradadel.

AUTASUSTAMINE

Rändauhinna „Kalevipoeg kivi viskamas“ saab aastaks enda valdusesse põhirajal esikohale tulev võistkond. Juhul, kui võidab välisriigi võistkond, jääb rändauhind järgmise Jüriöö teateorienteerumise jooksuni Eestimaa Spordiliit Jõud valdusesse.

Autasustatakse:

põhirajal: põhiklassi, noorte ja veteranide kolme paremat võistkonda.

minirajal: noorte, superveteranide ja harrastajate kolme paremat võistkonda.

Eriauhinnaga autasustatakse **põhiraja** iga etapi esimest lõpetajat.

REGISTREERIMINE

Võistkondade registreerimine toimub keskkonnas <https://osport.ee/> kuni esmaspäeva 15. aprilli 2024 kella 23.59ni. Registreerimine loetakse teostatuks osavõtumaksu laekumisega.

Võistkonna nimeline koosseis, SI-kiibi numbrid või rendisooiv ja vahetuste järjekord tuleb registreerimiskeskonnas määrata **hiljemalt neljapäeva 18. aprilli kella 17.00ks**. Nimelisel registreerimisel on kohustuslik märkida võistlejate sünniaastad. SI-kiibi rentimise hind on 2 €.

OSAVÕTUTASU

Osavõtutasu suurus kehtib vastavalt makse laekumisele võistluste korraldajatele.

Klass	Kuni 08. aprillini 2024 (k.a)	Kuni 15. aprillini 2024 (k.a)
Põhiklass ja veteranid (5 vahetust)	85 €/võistkond	105€/võistkond
Noored (5 vahetust)	45 €/võistkond	55 €/võistkond
Superveteranid mini-Jüriöö (3 vahetust)	27 €/võistkond	33 €/võistkond
Noored mini-Jüriöö (3 vahetust)	27 €/võistkond	33 €/võistkond
Harrastajad mini-Jüriöö (3 vahetust)	51 €/võistkond	63 €/võistkond

Osavõtutasu maksta Osport keskkonnas pangalingiga **Spordiklubi Mercury** arveldusarvele: EE312200221015333156 (Swedbank).

VÕISTLUSINFO

Täpsem võistlusinfo avaldatakse 2-3 päeva enne võistluse algust võistluse kodulehel <https://skmercury.ee/jurioojooks/>

TÄHISTUS VÕISTLUSKESKUSESSE

Võistluskeskusesse palun sõita mööda Tallinn-Saku maanteed.
Keskuse asukoht Saku Valla Spordikeskus [59.303676, 24.672996](#)

PARKIMINE

Tasuta parkimine on korraldatud Saku Valla Spordikeskuse vahetus ümbruses.

PESEMINE

Peale jooksu on võimalus pesta ja riietuda Saku Valla Spordikeskuse UUES spordihoones.
NB! Pesuruumidesse välisjalanõudes sisenemine on keelatud. Palun võta kaasa vahetusjalanõud (plätud vms).

TUALETID

Tualetid asuvad Saku Valla Spordikeskuse UUES spordihoones ja välikäimlad võistluskeskuses.
NB! Naastaritega jalanõudes hoones sees liikumine on keelatud.

TOITLUSTAMINE

Kohapeal töötab Spordikohvik PUHVIK, mis asub Saku Valla Spordikeskuse UUES spordihoones.
Kohvik avatud 19:30-24:00

MAJUTUS

Majutusvõimalusi korraldaja ei paku.

Majutuskohtade info on leitav siit: <https://www.puhkaeestis.ee>

MUU INFO

Tegemist on avaliku üritusega, kus võidakse pildistada ja filmida ning salvestatud materjale avalikustada.

Võistluse protokollid on avalikud ja neid võidakse kasutada statistika ja ajaloo talletamiseks.

Võistlusele registreerimisel osalejailt küsitavaid andmeid kasutatakse võistluse korralduslikel eesmärkidel.

KORRALDAJAD

MTÜ Spordiklubi Mercury, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Orienteerumisliit

Peakorraldaja: Danilo Piht, tel 5627 5560

Rajameister: Prit Överus

Peasekretär: Ingrid Piht, e-post: skmercury123@gmail.com

IT: Tarmo Klaar ja Tanel Saue

EOLi nõustaja: Jaanus Reha (OK Kooperaator)

TOETAJAD

